報道関係者各位

令和元年 5 月 23 日
大阪維新の会

永藤 ひでき 政策発表記者会見開催のお知らせ

いつも格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて標記の件、下記のように開催を決定しましたのでお知らせします。

皆さま方には何かとご多忙の折、大変恐縮には存じますが、ご理解賜りますよう、

何卒お願い申し上げます。

記

日時：5 月 24 日（金）12：30 〜（1 時間程度）

場所：堺市役所 市政記者クラブ 会見室

出席予定者：堺市長選挙公認候補予定者    永藤ひでき

    大阪維新の会堺市議会議員団幹事長 池田克史

    大阪維新の会堺市議会議員団政調会長 伊豆丸精二

以上